[image: image1.png]

	КИЛЕМАР

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

До 7 июня  2019 года (желательно без буквочки а) №
Лучше несущественное что то с буквой «а» сделать
О внесении изменений в распоряжение администрации

Килемарского муниципального района №90 от 6 мая 2019 года

«Об утверждении результатов оценки эффективности управления
МУП «ТеплоВодоканал»
В соответствии с приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 28 ноября 2014 года «Об утверждении показателей и критериев оценки эффективности управления муниципальными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Килемарский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов Килемарского муниципального района от 18.11.2015 г. № 73, на основании распоряжения администрации Килемарского муниципального района №90 от 06 мая 2019 года «Об утверждении результатов оценки эффективности управления МУП «ТеплоВодоканал»

1. Утвердить График передачи в концессию объектов жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных предприятий, осуществляющих неэффективное управление согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.

2. Направить прилагаемый График в Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом                             и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района Куприянову Н.Л.

	Глава администрации                                                          Килемарского муниципального района
	                                                            Т. Обухова

_1232267568.bin